



Giriş Tarihi: 6.8.2016

İşbirliğine ve yardıma odaklanmış durumdayız



ABONE OL

Google News



Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesi konusunda Türkiye ile işbirliği ve yardıma odaklandıklarını açıkladı

Türkiye, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından organize edilen alçakça darbe girişiminin yaralarını sararken, ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass, basın mensuplarına gündemle ilgili değerlendirmelerde bulundu. SABAH Gazetesi Ekonomi Müdürü Şeref Oğuz'un da aralarında bulunduğu gazetecilerin sorularını cevaplayan Bass, ABD hükümetinin, 15 Temmuz'daki kalkışmayla ilgili ne desteği ne de herhangi bir bilgisinin olmadığını savundu. İşte, John Bass'ın gazetecilerin sorularına verdiği yanıtlar:

SON DAKİKA

Graham Fuller'in 15 Temmuz gecesinde Türkiye'de olduğunu duyduk. Size fantastik gelebilir, ama Yunanistan'a giden helikopterin içinde miydi? O gece Fuller, Türkiye'de miydi?

O gece [Türkiye](#)'de olup olmadığı yönünde hiçbir fikrim yok. Açıkçası, ABD hükümetiyle kendisinin herhangi bir bağlantısı olmadığı için, Türkiye'de bulunup bulunmaması da hiçbir şey ifade etmez. Eski bir devlet memurudur.

Büyükkada'da bir toplantı yapıldığı, Henri Barkey'in de buna katıldığı belirtiliyor. Barkey'in, darbe girişimine dâhil olduğu iddia ediliyor. Ne dersiniz?

Şunu söyleyebilirim: Büyükelçiliğimizin o toplantıyla bağlantısı yoktur, hiçbir temsilcisi de katılmamıştır. Bu spekülasyonlar, darbe kalkışmasına katılan bazı uçakların İncirlik Üssü'nden kalkması nedeniyle yapılıyor. İncirlik, bir Amerikan üssü değildir, Türk üssüdür. Üssü ve Türk havasını biz kontrol etmiyoruz.

ABD'nin geçmişinde 1980 darbesi gibi çok da masum olmayan destekler var. Türkiye'deki olayları Amerikan hükümeti hiç merak ediyor mu? Neden kimse olayları analiz etmek istemiyor?

Anladığım kadarıyla yeterince etkili bir iletişim kurup kurmadığımızı merak ediyorsunuz. Bunu yapabilmek için çok çalışıyorum. Gerçekleri duymadan bir sonucun üzerine atlayan insanlarla mücadele etmek çok zor. Türk hükümeti ile aynı istikamette olmaya çalışıyoruz. O gece saat 23.15'te bir telefon geldi Türk hükümetinden, biz de Washington ile irtibata geçmeye çalıştık.

DIŞİŞLERİYLE TEMAS

15 Temmuz gecesi Türk hükümetinden birisinin aradığını söylediniz. Kim aradı ve tam olarak ne söyledi size?

Dışişleri Bakanlığı'ndan birisiydi. Beni gördüklerimiz, yaşadıklarımız ve tecrübe ettiklerimiz konusunda bilgi vermek için aradı. İlegal aktiviteler olduğunu söyledi. Hükümetin tasdik ettiği bir şey olmadığını ve darbeye karşı durmak için bir çaba olduğunu söyledi. Bu görüşleri Washington'a acil bir şekilde iletmemi istedi.

JOHN BASS 3 KRİTİK SORUYA CEVAP VERMEDİ

ABD Büyükelçisi John Bass, Ekonomi Müdürümüz Şeref Oğuz'un kendisine bizzat sorduğu üç soruyu cevaplamaktan kaçındı. Oğuz'un yönelttiği "Kişisel olarak, darbe girişiminin ardında Fetullah Gülen'in olduğunu düşünüyor musunuz? Adalet Bakanlığı'nın terör listesine Gülen'i koyacak mısınız? Gülen'in ABD'deki okullarını kapatacak mısınız?" sorularına net cevaplar vermeyen Bass, "Washington'daki meslektaşlarımız şimdi bunlara bakıyor. Türk hükümetinin verdiği bilgiler ışığında bakıyorlar. Alınan kararlar ile uyum içerisinde olmalıyım. Tüm detaylara da hâkim değilim" demekle yetindi.

